
Zarządzenie Nr 93/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

w sprawie: powołania zespołu do spraw zapewnienia  dostępności osobom   

                   ze szczególnymi potrzebami 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  19 lipca 2019 roku  o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1062)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1.W celu wykonywania obowiązku zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami poprzez stosowanie uniwersalnego projektowania lub racjonalnych usprawnień , 

nałożonych na organy administracji publicznej przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku   

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) 

powołuję Zespół w następującym składzie: 

 

1. P. Piotr Chamik – Kierownik działu TB – Koordynator 

2. P. Kamil Rozberg – inspektor 

3. P. Paulina Boroszko – referent 

4. P. Aneta Zakrzewska - informatyk 

§ 2. Pracą Zespołu kieruje Koordynator. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest podejmowanie działań zmierzających do spełnienia minimalnych 

wymagań (bądź  zapewnienia dostępu alternatywnego), służących zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie: 

a) dostępności architektonicznej, 

b) dostępności cyfrowej, 

c) dostępności informacyjno-komunikacyjnej, 

o których mowa w art. 6 i art. 7 ustawy wymienionej w § 1 niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Techniczno-Budowlanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


